
 

Závěrečná zpráva – MUŽI 
Sezóna 2022/2023 – JARO. 

 

Jakartovice - Těškovice   1:1 (1:1) 
                                      

                        branky:  Matěj Krayzel 

Těžké první jarní utkání a na těžkém terénu, kde se nedalo místy moc 
kombinovat. Obě mužstva si vytvořila několik slibných brankových šancí, které 
pak na obou stranách proměnily po jedné brance. Remíza je tak spravedlivým 
obrazem hry celého utkání. Děkuji mužstvu za předvedený herní, bojovný                
a týmový výkon.  

Těškovice - Žimrovice   4:1 (1:0) 
                                      

branky:  Dalibor illík – 2x, Daniel Juchelka, Matěj Krayzel 

 
Vyšel nám úvod zápasu, kdy jsme od 1.min. vedli jsme 1:0. Poločas se pak dohrával 
s šancemi na obou stranách  a místy i v nervózní atmosféře. Vstup do druhého poločasu 
vyšel lépe hostům, kteří stříleným centrem do šibenice vyrovnali. Utkání pak rozhodly 
naše dvě rychlé branky, po kterých jsme již kontrolovali hru. Doma tak zůstaly pro nás 
velmi cenné 3.body. 
 

Dol. Životice - Těškovice   0:0 (0:0) 
                                      

                        branky:  0 
 

Těžké utkání na těžkém terénu, který nám brzdil naší kombinační hru.  I když jsme  
měli více ze hry, moc tutovek jsme si nevytvořili a zbytek naších šancí srazila dobrá 
defenziva domácích nebo naše zakončení vysoko nad branku. Vzhledem ke všem 
okolnostem   a i třem nabídnutým tutovkám domácím, bereme konečnou dělbu bodů za 
spravedlivou. Děkuji celému mužstvu za předvedený bojovný a herní výkon. 
 

Těškovice - Štítina   2:0 (2:0) 
                                      

                                        branky:  Daniel Krayzel – 2x 
 

Po celé utkání jsme měli herní převahu, ale nemohli jsme se kombinačně prosadit přes 
„kvalitní prešovský beton“ hostujícího mužstva. Naštěstí se nám do poločasu podařilo 
vsítit dvě branky, které toto utkání rozhodly. Doma tak zůstaly pro nás důležité 3.body. 
 

Vřesina - Těškovice   6:2 (3:1) 
                                      

branky:  Matěj Krayzel, Vojta Vavrečka 
 

V silně okleštěné sestavě jsme zajížděli k lídru tabulky s defenzivním pojetím hry                
a pokusy o breaky. Toto se nám dařilo JEN do cca. 25.min. Naše oslabená obrana               
a záložní řada se tak moc neprosadila, nedařilo se nám podržet míč a navíc jsme se 
nedostávali ani k odraženým  míčům. Trochu nás pak zlomila sporná třetí branka                
a rychlé góly domácích v úvodu druhého poločasu. Navíc jsme zbytek utkání dohrávali 
po zranění jen o 10-ti. Výborný výkon předvedl v brance Roman, který chytil dalších 
min. 5.branek. 
 
 
 



Těškovice - Chuchelná   3:1 (1:0) 
                                      

                       branky:  Daniel Juchelka, Dalibor Illík, Petr Kupka 

 
Našemu mužstvo patřilo asi prvních dvacet minut utkání, ve kterých  jsme si vytvářeli 
brankové šance a jednu z nich i proměnili. Pak jsme nepochopitelně vyklidili střed hřiště 
a umožnili tak aktivnímu soupeři převzít otěže utkání. Z naší strany to pak místy 
nevypadalo fotbalově, ale vydřené tři body zůstaly doma. 
 

  Těškovice – Budišov n/B. B   4:0 (4:0) 
                                      

                   branky:  Matěj Krazel – 2x, Daniel Krayzel, Petr Kupka 

 
V první půli jsme byli aktivnějším mužstvem, vytvořili jsme si jasné brankové šance           
a naštěstí jsme i některé dokázali proměnit. Ve druhém poločase jsme postupně zapojili 
do hry celou střídačku a tempo hry tak trošku uvadlo. Přítomni diváci tak mohli alespoň 
vidět nespočet našich brankových šanci, které se nám ale již nepodařilo proměnit. 
 

D.Benešov „B“ - Těškovice   1:4 (1:2) 
                                      

branky:  Matěj Krayzel – 3x, Dalibor Illík 

 
V tomto utkání jsme byli aktivnějším mužstvem, vytvořili jsme si více brankových šancí 
a zaslouženě zvítězili. Definitivní zlom utkání v náš prospěch nastal po neproměněné 
penaltě domácích. 
 

Těškovice - Vávrovice   3:3 (1:2) 
                                      

branky:  Dalibor Illík – 2x, Ondra Strojil 
 

V tomto zápase jsme se snažili o kombinační a útočný fotbal, ale naráželi jsme na 
dobrou defenzivu hostů, kteří pak zkušeně trestali naše chyby v naší otevřené obraně. 
Vzhledem k tomu, že jsme museli 3x dorovnávat náskok hostů, tak jsme nakonec rádi 
za získaný bod. 
 

Litultovice - Těškovice   2:6 (2:3) 
                                      

branky:  Jakub Solnický – 2x, Dalibor Illík – 2x, Ondra Strojil, Matěj Krayzel 

 
Utkání jsme začali chybou v obraně a inkasovaným gólem již v první minutě. Postupem 
času se však naše mužstvo na velké hrací ploše zorientovalo a díky kolektivní 
kombinační hře začalo domácí přehrávat. Výsledkem je tenisový výsledek a cenný zisk 
zasloužených tří bodů. 
 

Těškovice - Budišovice   6:0 (2:0) 
                                      

branky:  Vilém Krayzel – 2x, Tomáš Rek, Ondra Strojil, Petr Kupka, Daniel Krayzel. 
 

Po celé utkání jsme měli herní převahu a systematicky jsme si vytvářeli brankové 
šance. Většinu z nich se nám nakonec podařilo proměnit a zaslouženě tak zvítězit. 
 

Březová - Těškovice  4:1 (2:0)   
 

branky:  Matěj Krayzel  
 

Divoký výsledek neodpovídá průběhu celého utkání. Ale pokud si dobrou kombinační 
hrou vytvoříte  jasné TUTOVKY, které bohužel neproměníte – nemůžete bodovat. 
Naopak domácím tam spadlo úplně všechno. 



Těškovice - Stěbořice    3:5 (2:3) 
 

branky:  Dalibor Illík – 2x, Matěj Krayzel 
 

Výborný fotbalový výkon obou technických mužstev, který přinesl celkem osm branek 
a ovace velkého počtu diváků, kterým se zápas prostě musel líbit. Utkání by tak za 
předvedené výkony slušela remíza, ale hosté byli prostě v koncovce produktivnější. 
 

Střelci – JARO 2023: 
 

Matěj Krayzel - 11x 
Dalibor Illík – 10x 

Daniel Krayzel – 4x 
Ondra Strojil, Petr Kupka – 3x 

Daniel Juchelka, Jakub Solnický, Vilém Krayzel – 2x 
Vojta Vavrečka, Tomáš Rek – 1x 

 

Střelci – Sezóna 2022/2023 
 

Dalibor Illík – 16x 
Matěj Krayzel – 13x 

Vojta Vavrečka – 7x 
Daniel Krayzel – 6x 

Ondra Strojil, Tomáš Rek – 5x 
Petr Kupka, Daniel Juchelka, Vladimír Šenk – 3x 

Jakub Solnický, Vilém Krayzel – 2x 
Dalibor Sochorek, Jan Šenk – 1x 

 

TABULKA 2022-2023 

 Tým Z V R P Skóre B PK 

1 TJ Vřesina 26 19 3 4 89:37 60 0 

2 TJ Sokol Stěbořice 26 18 2 6 91:37 56 0 

3 TJ Sokol Litultovice 26 15 5 6 65:39 50 0 

4 FK NOVA Vávrovice 26 15 2 9 96:52 47 0 

5 TJ Žimrovice 26 13 6 7 64:46 45 0 

6 TJ Tatran Štítina 26 13 3 10 49:43 42 0 

7 TJ Sokol Těškovice  26 11 6 9 71:52 39 0 

8 FK Jakartovice 26 11 3 12 64:71 36 0 

9 FK Dolní Životice 26 10 5 11 46:34 35 0 

10 TJ Vítěz Březová 26 10 5 11 56:74 35 0 

11 FC Dolní Benešov B 26 8 7 11 60:71 31 0 

12 TJ Spartak Chuchelná 26 7 3 16 59:75 24 0 

13 TJ Sokol Budišovice  26 2 3 21 31:119 9 0 

14 TJ Spartak Budišov nad Budišovkou B 26 2 3 21 29:120 9 0 
 

Děkujeme touto cestou všem Sponzorům a zejména Obecnímu úřadu obce Těškovice 
za vytvoření podmínek pro representaci našeho oddílu a naší obce v opavském regionu. 
Poděkování patří také všem skalním fanouškům a fanynkám za hlasivkovou podporu. 

  

 M.Š. 

https://fotbalunas.cz/tym/2376/
https://fotbalunas.cz/tym/2370/
https://fotbalunas.cz/tym/2369/
https://fotbalunas.cz/tym/2372/
https://fotbalunas.cz/tym/2243/
https://fotbalunas.cz/tym/2213/
https://fotbalunas.cz/tym/2365/
https://fotbalunas.cz/tym/2371/
https://fotbalunas.cz/tym/2347/
https://fotbalunas.cz/tym/2344/
https://fotbalunas.cz/tym/4635/
https://fotbalunas.cz/tym/2236/
https://fotbalunas.cz/tym/2329/
https://fotbalunas.cz/tym/4708/

